第１号様式（第４条関係）
神奈川県たばこ対策協力企業認定申請書

　　年　　月　　日

神奈川県知事　殿
	住所

	企業等名称

	代表者（職・氏名）

	電話番号

神奈川県たばこ対策協力企業の認定に係る実施要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

	認定基準
該当性
	1 たばこ対策に係る取組の責任者又は担当者

	2 たばこ対策に係る具体的な取組又はその計画

	3 県民又は県内事業者に向けたたばこ対策に係る周知啓発・情報発信

	申請要件
	□　県税等の滞納がない。

□　神奈川県暴力団排除条例第２条第５号に定める暴力団経営支配法人等に該当しない。
□　健康増進法等の関係法令に違反がない。
□　その他の法令に重大な違反がない。

	添付書類
	□　たばこ対策に係る取組内容が確認できる資料
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	担当者
(窓口)
	【氏名(ふりがな)・部署等】
【電話】
【メールアドレス】
【住　　　所】〒

	公表
	認定後、企業・団体名の公表を（　□　希望する　　□　希望しない　）